保護者様                    令和２年２月１０日

浅 川 保 育 園

園長 上 原  剛

卒園式ご案内卒園式ご案内卒園式ご案内卒園式ご案内

初春の日差しに桜のつぼみもふくらむ時候となりました。

卒園のお喜びの日も間近に迫ってまいりました。心よりお喜び申し上げます。

この度、２０１９年度 浅川保育園 卒園式を下記のとおり行います。

記

日時    ３月２１日（土）   午前１０時 開始

（９時３０分までに登園してください）

式場    浅川保育園プレイルーム

服装    卒園児（自由）

      ぞう組

（スモック、体操ズボン、白靴下でお願いします）

★ ぞう組は、卒園児を見送ったあと順次お昼迎えとなります。

           （１２時頃の予定です）

★ どうしても都合のつかない方は事務室まで申し出てください。

駐車場・第２駐車場をご利用ください。

年度末のお願い年度末のお願い年度末のお願い年度末のお願い
新学期準備のため３月新学期準備のため３月新学期準備のため３月新学期準備のため３月３０３０３０３０日～３１日でクラス移動、屋内消毒等を行います日～３１日でクラス移動、屋内消毒等を行います日～３１日でクラス移動、屋内消毒等を行います日～３１日でクラス移動、屋内消毒等を行います

ので、合同保育となります。ので、合同保育となります。ので、合同保育となります。ので、合同保育となります。

家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。

4 月の行事予定月の行事予定月の行事予定月の行事予定     １１１１日日日日 （（（（水水水水）入園・進級）入園・進級）入園・進級）入園・進級式式式式